
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення доповнень у рішення 13 сесії 7 скликання 

від 11.08.2016 №464 «Про затвердження переліку об’єктів,  

що перебувають у комунальній власності  

територіальної громади»                               

 

Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського 

кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом 

України   «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 464 «Про 

затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальні власності 

територіальної громади» (додаток 1). 

2. Щорічно, перед початком наступного бюджетного року переглядати Перелік із 

відображенням змін і доповнень, що виникли в результаті придбання або 

відчуження об’єктів  комунальної власності. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1226 -28/VІІ                     
 

 

                     

 

 



 

                                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                                                                 до рішення 28 сесії 7    

скликання Слобожанської 

селищної ради  від 

22.03.2018 року  №  1226  

 

Перелік об’єктів, що перебувають у комунальній власності  

територіальної громади 
 

 

ІІІ. Автотранспортні засоби 

 

 

 

 

1 

Міні-навантажувач Bobcat 

S 770 (у комплекті з 

навісним обладнанням- 1 

комплект, у т.ч. ківш 

індустріальний, відвал 

снігоприбиральний, 

підметальна щітка, 

снігоочисник роторний, 

гідромолот) 

 

 

 

 

рішення 

Слобожанської 

селищної ради 

від 25.01.2018 

року № 1165 

 

 

 

 

Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

 

2017 

 

 

 

 

Перелік об’єктів,  

що приймаються у комунальну власність (дороги) 
 

 

№ 

з/п 

Адреса об’єкту Протяжність 

дороги, п.м 

Ширина, мм Тип дорожнього 

покриття 

1. вул. Тополина 1730 4,5 тверде 

2. вул. Межова 530 4,5 тверде 

 

 

 

Перелік об’єктів,  

що приймаються у комунальну власність (будівля) 
 

 

№ 

з/п 

Назва Адреса об’єкту Загальна площа 

(м²) 

Поверховість 

1. об’єкт «Центр 

безпеки» 

с. Степове,  

вул. Робоча, 16 

187,2 1 поверх 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                     Л.В. Лагода 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання
	Про внесення доповнень у рішення 13 сесії 7 скликання
	від 11.08.2016 №464 «Про затвердження переліку об’єктів,
	що перебувають у комунальній власності
	територіальної громади»
	Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України ст. ст. 78, 136, 137 Господарського кодексу України, ст. ст. 25, 26 та 60, Закону України «Про автомобільні дороги»,  Законом України   «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада

